Республика Адыгея
Совет народных депутатов
муниципального образования
«Старобжегокайское сельское
поселение»
385112, а. Старобжегокай,
ул. Ленина, 35/2,
эл. адрес: sovet.stb@maiLru

Адыгэ Республик
муниципальнэ зэхэт
«Бжыхьэкъоежъ къоджэ
т1ысып1эм» народно
депутатхэм я Совет
385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыц1эк1э щытыр, 35/2
эл. адрес: sovet.stb@mail.ru

Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Л  ’Ж Ж Ж Ж Ж Ж  ж ж ж ж ж ж л

РЕШЕНИЕ
№ 186-1 от 25.07.2023

Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»
на период до 2038 г.

В целях развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Старобжегокайское сельское поселение», в соответствии с
Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 "Об
утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204
"О разработке программ комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципальных образований"

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования «Старобжегокайское сельское
поселение» на период до 2038 г. (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования "Старобжегокайское сельское поселение"
(https://stb01 .ш/).

3. Настоящее решение вступает в законней силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»

Председатель Совета
муниципального
«Старобжегокай

депутатов

МрС^ление»

А.И. Барчо

А.М. Хатит

mailto:sovet.stb@mail.ru
https://stb01